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Oggetto: DELIBERAZIONE N.160 DEL 12/02/2025- PROVVEDIMENTI


Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile  del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


Premesso che
- con  deliberazioni  n.  1260  e  n.  1276  del  06.12.2024  è  stato  indetto  il  “Avviso  interno  per  il


conferimento di incarichi di funzione organizzativa e di funzione professionale”, in cui, risultano
messi a selezione, tra gli altri, gli incarichi di funzione organizzativa - Aree dei professionisti della
salute, gli incarichi di funzione professionale per il personale inquadrato nel ruolo sanitario e gli
incarichi di funzione professionale per il personale inquadrato nell’area degli operatori, suddivisi in
selezioni: A1, A2, A3, B ed E; 


- con deliberazione n. 160 del 12.02.2025 è stata disposta l’ammissione/non ammissione dei candidati
all’Avviso interno de quo; 


Considerato che
- per mero errore materiale, relativamente ai candidati Carfora Lettieri Giuseppe, Bucciero Gabriele,


Esposito  Elena,  Ferrara  Manna  Filomena  e  Limardi  Maria  Grazia  è  stata  indicato  un  profilo
professionale diverso da quello effettivamente posseduto;


- il candidato Farina Alfonso, che ha prodotto regolare istanza di partecipazione per le selezioni A1 e
A2 non è inserito all’interno dell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale della deliberazione n.
160/2025;


- il candidato Farina Giulio, che ha prodotto regolare istanza di partecipazione per la seleziona A3 non
è inserito all’interno dell’Allegato 3, parte integrante e sostanziale della deliberazione n. 160/2025;


- la candidata Chiaro Maria, che ha prodotto regolare istanza di partecipazione per la seleziona A2 non
è inserito all’interno dell’Allegato 2, parte integrante e sostanziale della deliberazione n. 160/2025;


- la candidata Parato Anna, che ha presentato istanza per la selezione E, ma non è in possesso del
requisito specifico previsto dal bando nella sezione relativa ai “Requisiti  specifici di ammissione
incarichi di funzione professionale personale inquadrato nel ruolo degli operatori” e, precisamente,
“Essere  in  possesso  di  almeno  quindici  anni  di  esperienza  nel  profilo  di  appartenenza  e
dell’attestato di  qualifica professionale di  Operatore Socio Sanitario”,  non è inserita all’interno
dell’Allegato 6, parte integrante e sostanziale della deliberazione n. 160/2025;


Ritenuto
- di dover rettificare, le qualifiche professionali  indicate per i  candidati  Carfora Lettieri  Giuseppe,


Bucciero Gabriele, Esposito Elena, Ferrara Manna Filomena e Limardi Maria Grazia, nei rispettivi
allegati, come da elenchi allegato alla presente deliberazione di cui costituisce parte integrante e
sostanziale;


- di  dover  integrare  gli  allegati  “Allegato  1”,  “Allegato  2”,  “Allegato  3”  e  “Allegato  6”  alla
deliberazione n.  160/2025,  inserendo, rispettivamente, i  nominativi dei  candidati  Farina Alfonso,
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Farina Giulio, Chiaro Maria e Parato Anna, come da elenchi allegati alla presente deliberazione di
cui costituiscono parte integrante e sostanziale;


Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia


PROPONE


1. di rettificare le qualifiche professionali  indicate per i  candidati  Carfora Lettieri  Giuseppe, Bucciero
Gabriele, Esposito Elena, Ferrara Manna Filomena e Limardi Maria Grazia, nei rispettivi allegati, come
da elenchi allegato alla presente deliberazione di cui costituiscono parte integrante e sostanziale;


2. di integrare gli allegati “Allegato 1”, “Allegato 2”, “Allegato 3” e “Allegato 6” alla deliberazione n.
160/2025, inserendo, rispettivamente, i nominativi dei candidati Farina Alfonso, Farina Giulio, Chiaro
Maria e Parato Anna come da elenchi allegati  alla presente deliberazione di cui costituiscono parte
integrante e sostanziale;


3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge e al Responsabile della
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;


4. di rendere la stessa immediatamente eseguibile.


     Il funzionario 
Dott.ssa Sara Barletta


Il Responsabile UOS Giuridico/Concorsi Per il Direttore UOC Gestione Risorse Umane
Dott.ssa Loredana Merola Il Responsabile UOS Trattamento Economico


Dott. Giovanni Carullo
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IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa
Luigia Infante


 Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati


Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico   Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                               Favorevole


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Rettificare le  qualifiche  professionali  indicate  per  i  candidati  Carfora  Lettieri  Giuseppe,  Bucciero
Gabriele, Esposito Elena, Ferrara Manna Filomena e Limardi Maria Grazia, nei rispettivi allegati, come da
elenchi allegato alla presente deliberazione di cui costituiscono parte integrante e sostanziale;
Integrare gli  allegati  “Allegato  1”,  “Allegato  2”,  “Allegato  3”  e  “Allegato  6”  alla  deliberazione  n.
160/2025,  inserendo, rispettivamente,  i  nominativi dei  candidati  Farina Alfonso, Farina Giulio,  Chiaro
Maria  e  Parato  Anna,  come da  elenchi  allegati  alla  presente  deliberazione  di  cui  costituiscono  parte
integrante e sostanziale;
Trasmettere copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge  e  al  Responsabile  della
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;


     Rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


Il Direttore Generale 
            Gaetano Gubitosa          
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AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA


Elenco Ammessi Selezione A1


Allegato 1


  CONOME E NOME PEC QUALIFICA


1 ALCORANO DONATO 19/12/2024 INFERMIERE


2 ALIZIERI CIRO N. 3 PEC 20/12/2024 INFERMIERE


3 ARAGOSA ANGELINA 18/12/2024 INFERMIERE


4 ARCIUOLO POMPILIA 21/12/2024 INFERMIERE


5 ARGENZIANO ANTIMINO 19/12/2024 TSRM


6 ARGENZIANO VINCENZO 19/12/2024 INFERMIERE


7 BASILICATA GIACINTO 17/12/2024 INFERMIERE


8 BATTISTA RAFFAELLA 20/12/2024 ORTOTTISTA


9 BENCIVENGA SALVATORE 21/12/2024 INFERMIERE


10 COLOMBO ISAIA 18/12/2024 INFERMIERE


11 CUSANO CATERINA 20/12/2024 INFERMIERE


12 D'ALESSANDRO DOMENICO 18/12/2024 INFERMIERE


13 DE CRESCENZO VINCENZO 18/12/2024 INFERMIERE


14 DELLA VENTURA EMMA 21/12/2024 INFERMIERE


15 DI CARLUCCIO EUGENIO N. 2 PEC  16/12/2024 E 18/12/2024 INFERMIERE


16 DI FOGGIA DOMENICO 14/12/2024 INFERMIERE


17 DI LORENZO LAURA 21/12/2024 INFERMIERE


18 ERRICO MARIANGELA 19/12/2024 INFERMIERE PEDIATRICO


19 FAENZA ANGELO 20/12/2024 INFERMIERE


20 FARINA ALFONSO 20/12/2024 INFERMIERE


21 GIANNETTI GIOVANNA 18/12/2024 E 19/12/2024 INFERMIERE


22 GIAQUINTO FRANCESCO 20/12/2024 INFERMIERE


23 GIUSTO SALVATORE 21/12/2024 INFERMIERE


24 KLAIN GIOVANNA 21/12/2024 INFERMIERE


25 LA PORTA ILARIA 20/12/2024 INFERMIERE


26 LANNA VINCENZA 19/12/2024 INFERMIERE


27 MADDALONI GIUSEPPE 20/12/2024 INFERMIERE


28 MAIETTA MARIA GIOVANNA 18/12/2024 INFERMIERE


29 MATERA PASQUALE N. 2 PEC 16/12/2024 E 18/12/2024 TSRM


30 MISEFARI RAFFAELE 18/12/2024 INFERMIERE


31 MORICONI CARMELA 20/12/2024 E 21/12/2024 INFERMIERE


32 PALMIERO GIUSTINA 20/12/2024 INFERMIERE


33 PAPA MARILENA 20/12/2024 INFERMIERE


34 PERROTTA LOREDANA 19/12/2024 INFERMIERE


35 PEYER MARIA TERESA 18/12/2024 INFERMIERE


36 PISTOLESI AGOSTINA 18/12/2024 INFERMIERE
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37 RUOTOLO CARMINE 19/12/2024 INFERMIERE


38 SPOSITO RAFFAELE 12/12/2024 INFERMIERE


39 RAUCCI GIUSEPPE 13/12/2024 TSRM


40 RUSSO LUIGI 20/12/2024 INFERMIERE


41 SABATANO MARIA 20/12/2024 INFERMIERE


42 SANTILLO GIUSEPPE 21/12/2024 INFERMIERE


43 SGUEGLIA EGIDIO 18/12/2024 INFERMIERE


44 SOLLO CARMELA 19/12/2024 INFERMIERE PEDIATRICO


45 TRANELLI CAROLINA 18/12/2024 INFERMIERE


46 VARRONE ROSA N. 2 PEC DEL 19/12/2024 INFERMIERE


47 ZEVI RAFFAELE 19/12/2024 INFERMIERE
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AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA


Elenco Ammessi Selezione A2


Allegato 2


  CONOME E NOME PEC QUALIFICA


1 ACCARDO CARMELISA 20/12/2024 INFERMIERE


2 ALFANO LUIGI 21/12/2024 INFERMIERE


3 ARGENZIANO VINCENZO 19/12/2024 INFERMIERE


4 BASCO YLENIA ANTONIA 20/12/2024 INFERMIERE


5 BATTINIERI CONCETTA 20/12/2024 INFERMIERE


6 BRILLANTE DOMENICA 17/12/2024 INFERMIERE


7 BROCCHIERI FRANCESCA 18/12/2024 INFERMIERE


8 CARFORA LETTIERI SALVATORE 19/12/2024 INFERMIERE


9 CASALS MARIN 19/12/2024 INFERMIERE


10 CERULLO MARIANA 20/12/2024 INFERMIERE


11 CHIARO MARIA 21/12/2024 INFERMIERE


12 CHIRICO FRANCESCO 20/12/2024 INFERMIERE


13 CIPOLLONE MARIKA 21/12/2024 INFERMIERE


14 COLOMBO ISAIA 18/12/2024 INFERMIERE


15 DARGENIO GIOVANNI RAFFAELE 17/12/2024 INFERMIERE


16 DE MARCO GINETTA 18/12/2024 INFERMIERE


17 DEL POZZO TIZIANA 21/12/2024 INFERMIERE


18 DELLA VENTURA EMMA 21/12/2024 INFERMIERE


19 DELLI PAOLI LUIGI 20/12/2024 INFERMIERE


20 DI DIO MICHELINA 19/12/2024 INFERMIERE


21 DI DONATO MARIA TERESA 19/12/2024 INFERMIERE


22 DI FONZO ANGELA 19/12/2024 INFERMIERE


23 DI SOMMA VINCENZO 21/12/2024 INFERMIERE


24 ERRICO MARIANGELA 19/12/2024 INFERMIERE PEDIATRICO


25 FAENZA ANGELO 20/12/2024 INFERMIERE


26 FARINA ALFONSO 17/12/2024 E 20/12/2024 INFERMIERE


27 FARINA MARIA ANNA 19/12/2024 INFERMIERE


28 GIANNETTI GIOVANNA 18/12/2024 E 19/12/2024 INFERMIERE


29 GIUSTO SALVATORE 21/12/2024 INFERMIERE


30 GRAVINA SOFIA 21/12/2024 INFERMIERE


31 GRECO GENNARO N. 2 PEC DEL 20/12/2024 INFERMIERE


32 GRIMALDI ALFONSO 21/12/2024 INFERMIERE


33 LEPORE MARGHERITA 19/12/2024 INFERMIERE


34 MAIORIELLO MILENA 21/12/2024 INFERMIERE


35 MASSARO ANGELA 19/12/2024 INFERMIERE


36 MASTROPIETRO ANTONIETTA 20/12/2024 INFERMIERE
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37 MEROLA GIOVANNINA 19/12/2024 INFERMIERE


38 MOLISSO FLORIANA 20/12/2024 INFERMIERE


39 MORICONI CARMELA 20/12/2024 E 21/12/2024 INFERMIERE


40 MUNNO PASQUALINA 17/12/2024 INFERMIERE


41 MUSONE CATERINA 20/12/2024 INFERMIERE


42 OLIVA NICOLA 16/12/2024 INFERMIERE


43 PAPA MARILENA 20/12/2024 INFERMIERE


44 PAGLIARO FABIO 09/12/2024 INFERMIERE


45 PARILLO SERAFINA 20/12/2024 INFERMIERE


46 PASCALE GENNARO 21/12/2024 INFERMIERE


47 PELLEGRINO ANTONIO 21/12/2024 INFERMIERE


48 PERILLO ANGELA PATRIZIA 20/12/2024 INFERMIERE


49 PERRETTA FRANCO 15/12/2024 INFERMIERE


50 POLITO ROSA 21/12/2024 INFERMIERE


51 QUARESIMA PASQUALE 14/12/2024 INFERMIERE


52 PEYER MARIA TERESA 18/12/2024 INFERMIERE


53 RAZZANO OTTAVIA n. 2 PEC 18/12/2024 INFERMIERE


54 RUOTOLO CARMINE 19/12/2024 INFERMIERE


55 RUSSO ANNAMARIA 20/12/2024 INFERMIERE


56 RUSSO LUIGI 18/12/2024 INFERMIERE


57 SABATANO MARIA 20/12/2024 INFERMIERE


58 SABBATO CATIA 21/12/2024 INFERMIERE


59 SANTABARBARA MARIA 12/12/2024 E 18/12/2024 INFERMIERE


60 SAVINO ANTONIO 19/12/2024 INFERMIERE


61 SGAMBATO MARIA 20/12/2024 INFERMIERE


62 SOLLO CARMELA 19/12/2024 INFERMIERE PEDIATRICO


63 TAGLIAFIERRO PASQUALINA n. 2 pec 20/12/2024 INFERMIERE


64 TORONE MARIANGELA 18/12/2024 INFERMIERE


65 TROISI SILVIA 17/12/2024 INFERMIERE


66 VALENTINO CARMELA 20/12/2024 INFERMIERE


67 VARONE V ALENTINA
20/12/2024-


PROT.N.31/2025 INFERMIERE


68 VIGLIOTTA DOMENICO N. 2 PEC 20/12/2024 INFERMIERE


69 VITALE MARIALUISA 19/12/2024 INFERMIERE
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AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA


Elenco Ammessi Selezione A3


Allegato 3


  CONOME E NOME PEC QUALIFICA


1 ALFANO GUIDO 21/12/2024 INFERMIERE


2 ARCIUOLO POMPILIA 21/12/2024 INFERMIERE


3 ARGENZIANO ANTIMINO 19/12/2024 TSRM


4 ASSIRELLI ANGELA 19/12/2024 INFERMIERE


5 BATTINIERI CONCETTA 20/12/2024 INFERMIERE


6 BELLOPEDE CARMELA 21/12/2024 OSTETRICA


7 BENCIVENGA SALVATORE 21/12/2024 INFERMIERE


8 BOCCAGNA FRANCESCO 20/12/2024 TSRM


9 BRILLANTE DOMENICA 17/12/2024 INFERMIERE


10 BROCCHIERI FRANCESCA 18/12/2024 INFERMIERE


11 BUCCIERO GABRIELE 21/12/2024 TSLB


12 CARFORA LETTIERI GIUSEPPE 16/12/2024 TSLB


13 CARFORA LETTIERI SALVATORE 19/12/2024 INFERMIERE


14 CARPINO ADRIANO 21/12/2024 FISIOTERAPISTA


15 CASALS MARIN 19/12/2024 INFERMIERE


16 CERULLO MARIANA N. 2 PEC DEL 20/12/2024 INFERMIERE


17 CHIRICO FRANCESCO N. 2 PEC 20/12/2024 INFERMIERE


18 CORDIALE BRUNO N. 2 PEC DEL 19/12/2024 TSRM


19 CORVINO NICOLA 21/12/2024 TSRM


20 CUSANO NICOLA 17/12/2024 TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA


21 DE MARCO GINETTA 18/12/2024 INFERMIERE


22 DEL POZZO TIZIANA 21/12/2024 INFERMIERE


23 DELLI PAOLI MARIA 18/12/2024 E 20/12/2024 INFERMIERE


24 DE ROSA MARIO 19/12/2024-29/2025 INFERMIERE


25 DESIDERIO MARIA ROSARIA 17/12/2024 OSTETRICA


26 DI FOGGIA DOMENICO 14/12/2024 INFERMIERE


27 DI SOMMA VINCENZO 21/12/2024 INFERMIERE


28 DIANA GIULIANA 18/12/2024 INFERMIERE


29 ESPOSITO ELENA 19/12/2024 TSLB


30 FARINA GIULIO 19/12/2024 FISIOTERAPISTA


31 FARINA MARIA ANNA 19/12/2024 INFERMIERE


32 FEOLA PASQUALINA 19/12/2024 INFERMIERE


33 FERRARA GABRIELLA 21/12/2024 TSRM


34 FERRARA MANNA FILOMENA 19/12/2024 E 20/12/2024 TSLB


35 GOLINO VINCENZO 20/12/024 INFERMIERE


36 LABELLA STEFANO 21/12/2024 TSLB
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37 LEONETTI CONCETTA ANNA 21/12/2024 INFERMIERE


38 LEPORE MARGHERITA 19/12/2024 INFERMIERE


39 LIMARDI MARIA GRAZIA 20/12/2024 OSTETRICA


40 MADDALONI GIUSEPPE 20/12/2024 INFERMIERE


41 MAIETTA MARIA GIOVANNA 18/12/2024 INFERMIERE


42 MAIORIELLO MILENA 21/12/2024 INFERMIERE


43 MARCACCIO LUCA 19/12/2024 TSLB


44 MARINO ANTONIO
N. 2 PEC 17/12/2024 E N. 3


PEC DEL 19/12/2024 TSLB


45 MASSARO ANGELA 19/12/2024 INFERMIERE


46 MASTROPIETRO ANTONIETTA N. 2 PEC 20/12/2024 INFERMIERE


47 MATERA PASQUALE
N. 2 PEC 16/12/2024 E


18/12/2024 TSRM


48 MEROLA GIOVANNINA 19/12/2024 INFERMIERE


49 MIGLIORE FILOMENA 21/12/2024 TSLB


50 MOLISSO FLORIANA 20/12/2024 INFERMIERE


51 MUSONE CATERINA 20/12/2024 INFERMIERE


52 PAGLIARO FABIO 09/12/2024 INFERMIERE


53 PALLADINO IPPOLITA 20/12/2024 INFERMIERE


54 PARILLO SERAFINA 20/12/2024 INFERMIERE


55 PASCALE GENNARO 21/12/2024 INFERMIERE


56 PERILLO ANGELA PATRIZIA 20/12/2024 INFERMIERE


57 PERRETTA FRANCO 15/12/2024 INFERMIERE


58 PETRILLO CRISTINA 19/12/2024 OSTETRICA


59 PISCITELLI MADDALENA 19/12/2024 OSTETRICA


60 PISTOLESI AGOSTINA 18/12/2024 INFERMIERE


61 QUARESIMA PASQUALE 14/12/2024 INFERMIERE


62 SPOSITO RAFFAELE 12/12/2024 INFERMIERE


63 RAFFAELE CAPONE 15/12/2024 INFERMIERE


64 RAUCCI GIUSEPPE 13/12/2024 TSRM


65 RAZZANO OTTAVIA N. 2 PEC 18/12/2024 INFERMIERE


66 RICCI GIUSEPPE 20/12/2024 TSLB


67 RUSSO ANNAMARIA 20/12/2024 INFERMIERE


68 RUSSO MASSIMO 20/12/2024 FISIOTERAPISTA


69 RUSSO RAFFAELLA 19/12/2024 OSTETRICA


70 SABBATO CATIA 21/12/2024 INFERMIERE


71 SANTABARBARA MARIA 12/12/2024 E 19/12/2024 INFERMIERE


72 SAVINO ANTONIO 19/12/2024 INFERMIERE


73 SOZIO CONCETTA 21/12/2024 INFERMIERE


74 TAGLIAFIERRO MARIA 21/12/2024-30/2025 INFERMIERE


75 TELESCO VINCENZO 21/12/2024 TSLB


76 TORONE MARIANGELA 18/12/2024 INFERMIERE


77 TRANELLI CAROLINA
N. 2 PEC 17/12/2024 E N. 2


18/12/2024 INFERMIERE
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78 VIGLIOTTA DOMENICO N. 2 PEC 20/12/2024 INFERMIERE


79 ZEVI RAFFAELE 19/12/2024 INFERMIERE
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AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA


Elenco Non Ammessi


Allegato 6


MATRICOLA QUALIFICA MOTIVO ESCLUSIONE


1 ABBATE MARTA INFERMIERE NON HA SOTTOSCRITTO ISTANZA PER A1


2 CAPONE RAFFAELE INFERMIERE PARTECIPA A SELEZIONE ERRATA


3 CECCARELLI CLAUDIA INFERMIERE MANCANZA DI 5 ANNI E DI 3 ANNI+MASTER


4 DI VICO ANNA OSS MANCANZA 15 ANNI


5 GALLO MARIO TSRM MANCANZA 5 ANNI


6 NOVELLI ROSALBA AUSILIARIA SPECIALIZZATA APPARTIENE A PROFILO PROFESSIONALE NON A SELEZIONE


7 PALMENTIERI VINCENZO INFERMIERE MANCANZA DI 5 ANNI E DI 3 ANNI+MASTER


8 PARATO ANNA OSS MANCANZA DI 15 ANNI


9 PERILLO LUCIA INFERMIERE MANCANZA 5 ANNI – MASTER NON ATTINENTE


10 ROMANO VINCENZO OSS PARTECIPA A SELEZIONE ERRATA


11 ZIMBARDI CRISTIAN INFERMIERE MANCANZA 5 ANNI
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